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GELİR VE VERGİ DAİRESİ 
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YETKİLİ MUHASİP-MURAKIPLARA 

GENELGE NO: M.M.45/93 

 

Konu: 59/1992 sayılı Taşınmaz Mal Vegisi Yasası hk. 

 

 Malumunuz olduğu üzere bahse konu Yasa 1 Haziran 1993 tarihinden itibaren 

yürürlüğe girmiş bulunmaktadır. 

1993 Vergilendirme dönemi ile ilgili olarak gerçek veya tüzel kişi statüsündeki 

taşınmaz mal sahiplerinin beyanname verme süresi 31.8.1993 olarak kurala bağlanmış 

bulunmaktadır. 

Taşınmaz Mal Vergisi Genel Beyannameleri belirtilen tarihe kadar malsahipleri veya 

bunların Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki yasal temsilcileri tarafından sürekli ikamet 

ettikleri Kazanın ilgili Gelir ve Vergi Dairesi Şubesi’ne verilmesi ve hesaplanacak verginin 

ödenmesi yasal zorunluluktur. 

Beyanname vermeyecek olanlara veya Beyanname vermekle birlikte yanlış veya 

eksik bildirimde bulunanlara Dairece re’sen tarhiyat ile ceza kesme ve gecikme zammı 

işlemleri uygulanacaktır. 

Beyanname doldurma ile ilgili bilgiler bu Beyannameler ve Bildirim Forumları 

üzernde açıklanmış olmakla beraber daha fazla bilgi ve gerekli belgeler Gelir ve Vergi 

Dairesi’nin ilgili şubelerinden elde edilebilir. 

Bilgi edinmenizi ve konunun, hesaplarını tutmakta olduğunuz ve/veya mali 

müşavirliğini yapmakta bulunduğunuz yükümlülerin bilgisine getirilmesini rica ederim. 

 

       Göksel R. Saydam 

       Gelir ve Vergi Dairesi Müdürü 

Dağıtım: 



-Müdür Muavinleri 

-Müfettişler 

-Şube/Birim Amirleri 
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